COMISION ESCOLARIZACION DE LA CIUDAD DE BURGOS CURSO 2015-2016

PRESIDENTE

D. Ismael Albillos Melgosa INSPECTOR DE EDUCACION

Dirección Provincial de Educación

VOCALES

D. Fernando Gómez Aguado REPRESENTANTE DEL AYUNTAMIENTO

Ayuntamiento de Burgos. Ito. Municipal de Cultura

D. Andrés Jesús Iglesias DIRECTOR COLEGIO PÚBLICO PRIMARIA

Director del C.P. "Río Arlanzón"

D. Eusebio M. López García DIRECTOR DE CENTRO PÚBLICO E.S.O.

Director del IES "Félix Rodríguez de la Fuente"

D. José Miguel Rojo González INSPECTOR DE EDUCACIÓN

Inspector Dirección Provincial

D. Antonio Barriuso Carazo INSPECTOR DE EDUCACIÓN

Inspector Dirección Provincial Dña. Esther Alonso Monje

Inspector Dirección Provincial

C.C. "Madres Concepcionistas"

D. Fernando Cabrejas del Campo REPRESENTANTE F.A.P.A. BURGOS

D./Dña. REPRESENTANTE PADRES CENTROS CONCERTADOS

REPRESENTANTE DE TITULARES DE CENTROS P.- CONCERTADOS-

Dña. Judith Pérez García REPRESENTANTE SINDICATOS ENSEÑANZA PÚBLICA

Dña. Begoña Martínez González representante sindicatos enseñanza concertada

ASESORA

Dña. Raquel Peña Cebrecos ASESORA TÉCNICA DOCENTE DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Dirección Provincial de Educación

SECRETARIA

Dña. Esther García Cadiñanos FUNCIONARIA DE LA DIRECCIÓN PROVINCIAL

Dña. Izaskun Aristimuño Aspiazu

(Secretaria de la Subcomisión de de Ed. Secundaria y Bachillerato)